ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 04 » февраля 2021 г.                                                                                № 81
=========================================================
[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций муниципальных образований Левокумского района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края                                                 от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администраций муниципальных образований Левокумского района Ставропольского края:
постановление администрации села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 23 июля 2015 года № 196 «Об утверждении муниципальных регламентов»;
постановление администрации муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 15 мая 2019 года № 33 «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
постановление администрации муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края от 14 июля 2012 года № 70 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 02 декабря 2019 года № 782 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора)»;
постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 04 августа 2020 года № 453 «О внесении изменений в Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора), утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 2 декабря 2019 года № 782».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                      (Бударина Н.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                               А.Н. Иванов